6.LAENDERVERGLEICHSKAMPF 14 - 16 MAERZ 2008

NORDTIROL - SUEDTIROL - BAYERN

CLASSIFICA UFFICIALE

BIATHLON

Codex: F12B000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N
SOC. ORGANIZZATRICE ASV Martell

LOCALITA' MARTELLTAL

DATA

P.Reg.=N
CODICE SOCIETA'

BZE2
16/ 3/2008

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO H. LEITGEB 03RWK NOME PISTA CENTRO BIATHLON
DIRETTORE DI GARA U.WALDER 4L.CY3 LUNGHEZZA 4/6/8  Km.
DIRETTORE DI PISTA P.WACHTER 3WXU2 DISLIVELLO TOTALE m
GIUDICE PARTENZA R.SCHWIENBACHE 73CPF GIRI 2/3
GIUDICE ARRIVO A. KATHREIN 4L5Y3 LINEE POLIGONO 12
GIUDICE POLIGONO P. PASSLER 4ADIMW N° OMOLOGAZIONE NAZ. 06/025/AA/B
DIRETTORE POLIGONO A.KATHREIN 73CPE
ORA DI PARTENZA: 10.00
METODO DI PARTENZA: SINGOLA TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: Nuvoloso NEVE: Bagnata PENALIZZAZIONE: 480.00
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN COM COD. SOCIETA' FONDO TP FINALE TAB
AK 12 WEIBLICH 3 Km. (1+1+1)
1 4 SCHWAIGER Julia 1996 AUT HSV SAALFELDEN 14'03.9 (1) 01 14'03.9 0.0
2 2 HOELL Lisa 1996 AUT SU ABTENAU 16'19.8 (2) 00 16'19.8 2'15.9
3 3 BAAB Kathrin 1996 GER SV ESCHENLOHE 16'25.8 (3) 13 16'25.8 2'21.9
4 1 LEHNER Julia 1996 GER WSV KIEFERSFELDEN 16'40.0 (4) 33 16'40.0 2'36.1
5 6 CAV37 PLOERER Theresia 1996 ITA BZ67 ASC WEISSKUGEL/RAIF 16'41.4 (5) 21 16'41.4 2'37.5
6 5 STEINDL Ruth 1996 AUT NT ABSAM 17'04.6 (6) 31 17'04.6 3'00.7
7 7 MAUGG Magdalena 1996 GER SV HINDELANG 17284 (7) 3 3 17'28.4 3'24.5
ISCRITTI ... 7
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
AK12 MAENNLICH 3 Km. (1+1+1)
1 16 GRAF Matthias 1996 GER SSV WERTACH 13465 (1) 10 13'46.5 0.0
2 13 SCHRETTHAUSER Felix 1996 AUT ATV IRDNIG AIGEN 13'50.9 (2) 01 13'50.9 4.4
3 9 JAKOB Patrick 1996 AUT SC ST.ULRICH 14'00.8 (3) 01 14'00.8 14.3
4 17 PFANNHAUSER Thomas 1996 AUT SC ST.MARTIN B.LOFE 14'23.7 (4) 21 14'23.7 37.2
5 15 DAXER Josef 1996 AUT SC KOESSEN 14'31.8 (5) 12 14'31.8 45.3
6 11 DO3HD GAMPER Julian 1996 ITA BZ38 ULTIMO-ULTEN 14'37.6  (6) 10 14'37.6 51.1
7 14 CA1KM ZINGERLE Hannes 1996 ITA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 14'56.9 (7) 11 14'56.9 1'10.4
8 10 ZOBEL David 1996 GER SV ESCHENLOHE 14587 (8 21 14'58.7 1'12.2
9 8 CAA4TF TRAUT Paul 1996 ITA BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEI 15'34.4  (9) 21 15'34.4 1'47.9
10 12 CAXC6 EBERHOEFER Andreas 1996 ITA BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEI 15389 (10) 00O 15'38.9 1'52.4
ISCRITTI ... 10
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POS NUM NUM
PETT CODICE
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 23
2 27
3 25
4 28
5 21
6 19
7 24
8 20
9 18 EAONX
10 22
11 26
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 36
2 35
3 29
4 3
5 34
6 37
7 30 AO00W4
8 32
9 38 EAO031
10 40
11 39 DAD3K
12 41 CAAX4
13 42
ISCRITTI ...
NON PARTITI
33
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 54
2 57
3 53
4 56
5 49
6 45
7 50
8 55
9 48
10 46
11 51 CAI1KS8
12 44
13

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0
0

0

BUHLER Lena

AIGNER Anna

KAISER Julia
REISINGER Julia
FANKHAUSER Magdalena
SCHROETTER Christina
KURZTHALER Susanne
SCHNOELL Clara
PLAICKNER Julia
KUCHLER Katharina
DENGLER Kristina

11

0

GERHARDTER Wolfgang
GATTERMANN Johannes
PERNTHANER Timo
FISCHER Christhop
HUBER;JOHANNES
HAEFFNER Stefan
PARIS Marian

HOECK Sebastian

MAIR AM TINKHOF Manuel
GEIERSTANGER Toni
HOLZEISEN Vladimir
PRUCKER Janpiere
WALLINGER Patrick

14

THALER Fabian

LANKES Tamara
JOST Theresa
SCHOERGHOFER Andrea
NEUNER Anna
MILLINGER Magdalena
MAREK Lucia
RANNER Andrea
WENZL Kristina
AIGNER Stefanie
EHGARTNER Lisa
LEITGEB Katharina
RITZER Raphaela

47 AO02RC TRAUT Lena
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AN COM COD. SOCIETA'

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

1995

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

AK13 WEIBLICH 3 Km. (1+1+1)

GER
AUT
GER
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
ITA BZ73
GER
GER

SK NESSELWANG

SC SAALFELDEN

SV ESCHENLOHE

SK ROTTENMANN

NT ABSAM

WSV SKADI BODENMAIS
NT ABSAM

SC KUCHL

ASV ANTHOLZERTAL
SV BAYRISCH EISENST
WSV RABENSTEIN

AK13 MAENNLICH 3 Km. (1+1+1)

AUT
GER
AUT
GER
AUT
GER
ITA BZ38
GER
ITA BZF9
GER

WSV SCHLADMING ROHR
SV BAYRISCH EISENST
SU ABTENAU

SV BAYRISCH EISENST
NT ABSAM

SC WALLGAU
ULTIMO-ULTEN

SV ESCHENLOHE
GARDENA GRA

SC WALLGAU

ITA BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEI

ITA BZF9
AUT

AUT

GARDENA GRA
SC KUCHL

SU ABTENAU

AK14 WEIBLICH 4 Km. (2+1+1)

GER
GER
AUT
GER
AUT
GER
AUT
GER
AUT
AUT
ITA BZ73
AUT

SC RUHPOLDING
WSV BIWIESEN

SU ABTENAU

SC WALLGAU

SC ST.ULRICH

SK NESSELWANG
SK ROTENMANN

SV BAYRISCH EISENST
SC LEOGANG

SK ROTENMANN
ASV ANTHOLZERTAL
WSV SCHWOICH

ITA BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEI

TEMPO
FONDO

13'50.9
14'10.5
14'21.9
14'22.9
14'23.8
14'25.8
14'40.4
14'44.3
14'47.7
15'24.2
16'25.9

13'00.6
13'22.8
13'29.4
13'54.8
14'05.5
14'14.2
14'18.6
14'19.3
14'37.4
14'38.5
15'18.3
15'26.0
17'11.6

17'24.8
17'45.9
18'06.2
18'09.0
18'40.8
19'08.6
19'34.9
19'38.7
19'44.2
19'54.5
20'09.7
20'40.7
20'42.2
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TEMPO DISTACCO PNT

FINALE

13'50.9
14'10.5
14'21.9
14'22.9
14'23.8
14'25.8
14'40.4
14'44.3
14'47.7
15'24.2
16'25.9

13'00.6
13'22.8
13'29.4
13'54.8
14'05.5
14'14.2
14'18.6
14'19.3
14'37.4
14'38.5
15'18.3
15'26.0
17'11.6

17'24.8
17'45.9
18'06.2
18'09.0
18'40.8
19'08.6
19'34.9
19'38.7
19'44.2
19'54.5
20'09.7
20'40.7
20'42.2

0.0
19.6
31.0
32.0
32.9
34.9
49.5
53.4
56.8

1'33.3
2'35.0

0.0
22.2
28.8
54.2

1'04.9
1'13.6
1'18.0
1'18.7
1'36.8
1'37.9
2'17.7
2'25.4
4'11.0

0.0
211
41.4
44.2

1'16.0
1'43.8
2'10.1
2'13.9
2'19.4
2'29.7
2'44.9
3'15.9
3'17.4

TAB
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POS NUM NUM
PETT CODICE
14 43 EAONV
15 52 AO02RA
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 60
2 62
3 58
4 66
5 59
6 64
7 68
8 61
9 69
10 63
11 65 903C6
12 67 CA48L
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 80
2 i
3 76
4 74
5 73
6 72
7 82 80347
8 75
9 81
10 78 80346
11 70
ISCRITTI ...
NON PARTITI
79 9A10L
NON ARRIVATI
71
SQUALIFICATI
1 89
2 95
3 96
4 92
5 83
6 84
7 86

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MESSNER Barbara
OBERHOFER Dorothea

15

0

HOMBERG Niklas
BREKLE Jonas
TAUBER Christopher
GRUNDNER Matthaus
KELLERER Niklas
DELLA TORRE Fredi
SCHMID Florian
AUER Alexander
DENGLER Maximilian
PFEFFER Michael
RINNER Andreas
ZINGERLE Felix

12

0

DAHLMEIER Laura
RIEDER Christina
MUEHLEGG Regina
HIPP Franziska
GRUBER Nina
SCHNEIDER Andrea
SCHWIENBACHER Tanja
KOFLER Sarah
RINDLER Theresa
SCHWIENBACHER Sabrina
NEUMAYR Michaela

13

WEISSENEGGER Annika

LORENZ Sarah

0

MOEBUS Robin

DORFER Matthias
BICHLER Andreas
AJIBADE Jasim

HUTEGGER Hans
NAWRATH Philipp
HERZOG Andreas
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AN COM COD. SOCIETA'

1994 ITA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL
1994 ITA BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEI

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993

1993

1993

1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993

AK14 MAENNLICH 4 Km. (2+1+1)

GER
GER
AUT
AUT
GER
AUT
GER
AUT
GER
AUT

SK BERCHTESGADEN
SK NESSELWANG

SC ST.ULRICH

SC LEOGANG

RSC SPORTCAMP KELHE
WSV SCHWOICH

SC PARTENKIRCHEN

SU ABTENAU

WSV RABENSTEIN

SC SALLFELDEN

ITA BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEI

ITA BZ73

ASV ANTHOLZERTAL

AK15 WEIBLICH 6 Km. (2+2+2)

GER
AUT
GER
GER
AUT
GER
ITA BZ38
AUT
AUT
ITA BZ38
AUT

ITA BZ73

GER

SC PARTENKIRCHEN
SC LEOGANG

SK NESSELWANG
TSV MOOSBACH

SC BAD GASTEIN
SC BERGEN
ULTIMO-ULTEN

SC ST.MARTIN B.LOFE
ATV IRDNIG AIGEN
ULTIMO-ULTEN

HSV SAALFELDEN

ASV ANTHOLZERTAL

TSV MOOSBACH

AK15 MAENNLICH 6 Km. (2+2+2)

GER
GER
GER
GER
AUT
GER
AUT

TSV SIEGSDORF

SV MARZOLL

SC WALL

SC RUHPOLDING

WSV SCHLADMING ROHR
SK NESSELWANG

SC LEOGANG

TEMPO
FONDO

20'50.9
21'52.9

16'30.1
17'13.0
17'21.3
17'26.6
17'32.5
18'08.2
18'26.3
18'30.7
18'33.1
19'26.3
20'00.5
21'32.2

24'17.6
25'12.0
26'56.5
26'58.4
27'11.8
28'14.4
29'13.4
29'38.9
31'02.3
31'51.4
32'35.5

22'32.1
23'09.9
23'26.4
23'49.3
23'59.1
24'03.4
24'43.1
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PENALITA'
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TEMPO DISTACCO PNT

FINALE

20'50.9
21'52.9

16'30.1
17'13.0
17'21.3
17'26.6
17'32.5
18'08.2
18'26.3
18'30.7
18'33.1
19'26.3
20'00.5
21'32.2

24'17.6
25'12.0
26'56.5
26'58.4
27'11.8
28'14.4
29'13.4
29'38.9
31'02.3
31'51.4
32'35.5

22'32.1
23'09.9
23'26.4
23'49.3
23'59.1
24'03.4
24'43.1

3'26.1
4'28.1

0.0
42.9
51.2
56.5

1'02.4
1'38.1
1'56.2
2'00.6
2'03.0
2'56.2
3'30.4
5'02.1

0.0
54.4
2'38.9
2'40.8
2'54.2
3'56.8
4'55.8
521.3
6'44.7
7'33.8
8'17.9

0.0
37.8
54.3

1'17.2
1'27.0
1'31.3
2'11.0

TAB
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POS NUM NUM

PETT CODICE
8 94
9 85 9A10J
10 91

11 87 AANKC
12 90 AANCT
13 93
14 88
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

LEITINGER Klaus
PLAICKNER Andreas
STOCKER Benjamin
HELLWEGER Tobias
MESSNER Fabian
GERHARTER Michael
HUBER Sebastian

14

0
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n_
n_

AN COM COD. SOCIETA'

1993 AUT

1993 AUT

1993 ITA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL
1993 ITA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL
WSV SCHLADMING ROHR

1993 AUT
1993 AUT

SC ST.MARTIN B.LOFE
1993 ITA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL

WSV RAMSAU

NT ABSAM

ESPOSTA ORE: 12.00

42 PIU 2" REG.
63 PIU 2' REG.

IBU DISC.
IBU DISC.

7.4/a
7.4/a

TEMPO
FONDO

24477 (8)
2528.7  (9)
25'47.1 (10)
25'50.6 (11)
26'20.1 (12)
26'43.5 (13)
26'59.1 (14)

PENALIT,

T
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TEMPO DISTACCO PNT

FINALE

24'47.7
25'28.7
25'47.1
25'50.6
26'20.1
26'43.5
26'59.1

LA GIURIA

2'15.6
2'56.6
3'15.0
3'18.5
3'48.0
4'11.4
4'27.0

TAB
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